INDICAÇÃO Nº 768/2012
(Reitera a Indicação nº 197/2011)
Solicita a implantação de dois abrigos em pontos de ônibus localizados junto ao nº 260 da Rodovia Quintino de Lima, Jardim Conceição.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de dois abrigos em pontos de ônibus localizados junto ao nº 260 da Rodovia Quintino de Lima, Jardim Conceição.
JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa dar um mínimo de conforto aos usuários do transporte coletivo, pois, nos pontos de ônibus em questão, as pessoas acabam ficando a mercê do sol e da chuva.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de junho de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/06/2012 - 17:23:50 03852/2012
/JM
Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/06/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário